
UCHWAŁA NR 97/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013.594 
jt. z późn. zm.), art. 12 § 11-13 w związku z przepisem art. 13a, ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 
( Dz. U. 2011. 21. 112 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 420/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 października 2012r. 
w sprawie utworzenia na terenie Miasta Radomia stałych obwodów głosowania zmienia się siedziby obwodowych 
komisji wyborczych Nr 36, Nr 93 i Nr 95 ,które otrzymują brzmienie:

Nr 36 – Przedszkole Publiczne Nr 3 im. Janiny Porazińskiej, Radom ul. Olsztyńska 12

Nr 93 – Zespół Szkół Skórzano-Odzieżowych, Stylizacji i Usług,

Radom ul. Śniadeckich 5

Nr 95 – Dom Studenta Nr 2 „Walet”, Radom ul. Akademicka 3

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz zostanie 
podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Od uchwały przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 1D0A23FE-D9F5-455B-8A00-FF95D86E714A. Uchwalony Strona 1




